PAGE
2

Протокол разногласий
к договору № ____________ от _________
г. Сарапул

              «__» _______ 2018 г.
Общество с ограниченной ответственностью «Региональная инвестиционная Компания», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице Генерального директора Мануйлова Антона Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны

 и АО «Газпром газораспределение Ижевск», именуемое в дальнейшем «Пользователь», в лице генерального директора Вершинина Алексея Павловича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили  настоящий протокол разногласий о нижеследующем:
	Редакция Оператора

	Принятая редакция Пользователя

	Преамбула договора по тексту договора
	Преамбулу договора изменить и изложить в следующей редакции: «Общество с ограниченной ответственностью «Региональная инвестиционная Компания», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице Генерального директора Мануйлова Антона Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны

 и АО «Газпром газораспределение Ижевск», именуемое в дальнейшем «Пользователь», в лице генерального директора Вершинина Алексея Павловича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили  настоящий договор о нижеследующем:».

	п.2.1. по тексту договора
	п.2.1. исключить

	п.2.2. по тексту договора
	п.2.2. изменить и изложить в следующей редакции: «Оператор имеет право изменять Правила оказания услуг организации проезда в одностороннем порядке с уведомлением на электронную почту контактного лица, согласно информационной карточки контрагента».

	п.2.3. по тексту договора
	п.2.3. исключить

	п.2.9. по тексту договора
	п.2.9. изменить и изложить в следующей редакции: «Пользователь обязуется поддерживать баланс расчетов по Договору не ниже минимального значения, который составляет: 1 000 рублей 00 копеек».

	п.3.1. по тексту договора
	п.3.1. изменить и изложить в следующей редакции: «Размер платы за оказание услуг по организации проезда по платным участкам Объекта устанавливается в соответствии с утвержденным Тарифом. Тариф указывается Оператором с учетом НДС 18%.

Ориентировочная сумма договора составляет 126 000 (сто двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек с НДС 18%».

	п.3.5. по тексту договора
	п.3.5. изменить и читать в следующей редакции: «По итогам работы за месяц Оператор предоставляет Пользователю ежемесячно УПД не позднее 5 рабочих дней, следующего за отчетным. Отчетные документы предоставляются заказным письмом  с уведомлением».

Стороны договорились о том, что вышеуказанные спорные пункты договора приняты в редакции «Пользователя» и вступают в силу с даты подписания Сторонами настоящего протокола разногласий.
Подписи  Сторон

	Оператор:

ООО «РИК»
Генеральный директор
__________________/А.В. Мануйлов/

м.п.

	Покупатель:

АО "Газпром Газораспределение Ижевск"
Генеральный директор

___________________/А. П. Вершинин /

м.п.